
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
14 3 9 10 4 5

202
18:22

0
12
20

1
15

3
16

5
17

7
18

10
19

Auszeit

15:15
17:20

Ende
18:22 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
4 11 9 17 1 10

25

╳

11
23

5
13
25

6
16

8
18

9
21

10
22

Auszeit

8:3
13:15

S
A
T
Z

2

Start
18:25 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 17 1 10 4

2513 18
21:17 19:14

1
15

2
16

5
17

6
19

9
20

12
25

Auszeit

Ende
18:47 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
5 14 3 9 10 4

172
10:12

╳

10
1
11

2
13

4
14

7
15

9
17

Auszeit

10:15
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:50 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
14 3 2 10 4 6

16

0
11

1
12

2
14

3
15

7
16

9 Auszeit

1:5
3:12

Ende
19:15 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 17 1 10 4

2513 6 18
12:3 13:8 20:14

╳

15
1
16

6
18

8
21

12
22

13
25

Auszeit

12:6

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  TuS Saxonia Münster vs. DJK Blau-Weiß Annen A
Spiel 32 12.11.2022 18:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Saxonia… 13/14
1 Nübel, Laura X
3 Bünemann, Stephanie
4 Hennemann, Katharina X
6 Krabbe, Anika X
8 Seifert, Dorina X
9 Frerker, Laura X

10 Tönsing, Ricarda X
11 Glatzel, Katharina X
13 Seep, Jana X
14 Spinelli, Adriana
15 Beckhuis, Mara
17 Janz, Hannah X
18 Westebbe, Vivien XE
B  Libero
8 Seifert, Dorina X
B  Offizielle
T Müller, Sven

CT Körting, Christian
SC Wittlinger, Nicola
P Rohr, Lisa E

C

A  DJK Blau-We… 9/14
2 Zühlke, Malin X
3 Böde, Hannah X
4 Lesch, Jennifer X
5 Bentin, CarlaIsabel X
6 Seifert, AstridIna X
7 Wodrich, Jennifer X
9 Korbmacher, Anne X

10 Russak, Lena X
14 Fischer, Henrike X
A  Libero
7 Wodrich, Jennifer X
A  Offizielle
T Urban, Thomas E

SC Diedrichsmeier, Julia E
P Kapogiannatos, Joshua E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 22 20 0 1 2
0 2 1 25 2 22 17 0 1 2
1 3 1 25 3 25 16 0 0 2

4
5

3 5 3 75 69 53 0 2 6
Start: 18:00 Ende: 19:15 Dauer: 1:15

Sieger: TuS Saxonia Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peters, David 1
2 Finke, Leah 2

Schreiber 3
Schr. Keiten-Schmitz, Lisa 4

Assist. Klanke, Alina

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


