

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(B) TuS Saxonia Münster vs. DJK Blau-Weiß Annen (A) Spiel 32

12.11.2022 18:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



				S		art :00	A DJK Blau-We			S	Ende 18:22		B TuS Saxonia				R	
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ertauf	stellung		14	3	9	10	4	5		4	11	9	17	1	10	
lui		S	pielernr.	П						2	20							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Ζ						18:22								
٨		Ор	icistaria									,						
		1.	5.	1	0	1	3	5	7 10	10	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	5		8 10	9	10 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 20)	15	16	17	18	19	15:15 17:20	23	13 25	16	18	21	22	8:3 13:15

S		art :25	В	TuS S	Saxonia	a	s		de :47	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	9	17	1	10	4		5	14	3	9	10	4	[
	13				18		25	2						17
Z	21:17				19:14			10:12						
2	1	2 16	5		9	12 25)	Auszeit	X	1	2	4	7 1 F	9 17)	Auszeit
2	15	10	17	19	20	<u>دی</u>		10	11	13	14	15	10	10:15 17:22

			S		art :50	A DJK Blau-We			s	Ende 19:15		B TuS Saxonia				R	
	A	Aufschlagfolge		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		14	3	2	10	4	6		11	9	17	1	10	4	
Ι <u>⊆</u>		Spielerr	r.							16	13			6	18		25
ufstellt	Auswechsel- spieler									12:3			13:8	20:14			
Ā		Spielstand															
		1. 5.	٦	0	1	2	3_	7	9	Auszeit		1	6	8	12	13(§)	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	3	11	12	14	15	16)		1:5 3:12	15	16	18	21	22	25)	12:6

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

B) Offizielle T Müller, Sven Körting, Christian

P Rohr, Lisa

SC Wittlinger, Nicola

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung																						
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
Sanktionen Bemerkungen									-	Ergeb	nisse	!												

$^{\mathbb{B}}$	TuS Saxonia 13	/14	A	DJK Blau-We 9	/14
1	Nübel, Laura	Χ	2	Zühlke, Malin	Х
3	Bünemann, Stephanie		3	Böde, Hannah	Х
4	Hennemann, Katharina	Χ	4	©Lesch, Jennifer	Х
6	Krabbe, Anika	Χ	5	Bentin, Carlalsabel	Х
8	Seifert, Dorina	Χ	6	Seifert, AstridIna	Х
9	Frerker, Laura	Χ	7	Wodrich, Jennifer	Х
10	Tönsing, Ricarda	Χ	9	Korbmacher, Anne	Х
11	Glatzel, Katharina	Χ	10	Russak, Lena	Х
13	© Seep, Jana	Χ	14	Fischer, Henrike	Х
14	Spinelli, Adriana		(A)	Libero	
15	Beckhuis, Mara		7	Wodrich, Jennifer	Х
17	Janz, Hannah	Χ	\bigcirc	Offizielle	
18	Westebbe, Vivien	XΕ	$\stackrel{\circ}{\vdash}$	Urban, Thomas	ĪΕ
B	Libero		sc	Diedrichsmeier, Julia	E
8	Seifert, Dorina	Х	P	Kapogiannatos, Joshua	E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)				
	B	B TuS Saxonia				DJK B	JK Blau-We (A)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	0	1	25	1	22	20	0	1	2	
	0	2	1	25	2	22	17	0	1	2	
	1	3	1	25	3	25	16	0	0	2	
					4						
					5						
	3	5	3	75		69	53	0	2	6	
	Si	tart	: 18	3:00	Ende:	19:15	Da	uer:	1:1	15	
	Sie	ege	r: 1	ันS ร	Saxoni	a Müns	ter			3:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Peters, David		1					
2	Finke, Leah		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Keiten-Schmitz, Lisa		4					
Assist.	Klanke, Alina							

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de